简单、快速、安全
Klippon® Connect TTB系列电流电压互感器接线端子
2
公司介绍       魏德米勒 魏德米勒       公司介绍
智能化解决方案提供者
作为经验丰富的智能工业联接专家，魏
德米勒为全球客户和合作伙伴提供关
于工业环境中的电力、信号和数据方面

(1) TS 35X7.5/LL 2M/ST/ZN
(12) WTTB 6 PE
编号 产品类型 型号 尺寸 颜色 数量 订货号
1 导轨 TS 35X7.5/LL 2M/ST/ZN 35 x 7.5 x 2000 mm silver 2 0514500000
2 固定块 AEB 35 SCL/1 V0 6 x 52.6 x 36.5 mm dark beige* 50 2661280000
3 标记号 WAD 5 MC NE WS 6 x 11.7 x 33.3 mm white 48 1112910000
4 短接条 SCCB TTB 6/2 16 x 13.5 x 14 mm orange* 25 2710190000
短接条 SCCB TTB 6/3 24 x 13.5 x 14 mm orange* 25 2710200000
短接条 SCCB TTB 6/4 32 x 13.5 x 14 mm orange* 25 2710210000
5 手柄连锁器 LL TTB 6/1 7.6 x 19.7 x 4 mm orange* 50 2710230000
手柄连锁器 LL TTB 6/2 15.7 x 19.7 x 8.2 mm orange* 50 2710300000
手柄连锁器 LL TTB 6/3 23.8 x 19.7 x 8.2 mm orange 10 2710440000
手柄连锁器 LL TTB 6/4 31.9 x 19.7 x 8.2 mm orange 10 2710450000
手柄连锁器 LL TTB 6/6 48.1 x 19.7 x 8.2 mm orange 10 2710460000
比较测量手柄连锁器 LL TTB 6/2 CM 15.9 x 25.1 x 4.2 mm orange* 50 2710370000
比较测量手柄连锁器 LL TTB 6/3 CM 24 x 25.1 x 4.2 mm orange 10 2726100000
比较测量手柄连锁器 LL TTB 6/4 CM 32 x 25.1 x 4.2 mm orange 10 2726110000
6 锁定盖 SL TTB 6 8 x 15 x 20 mm red 50 2710220000
7 挡板 EP TTB 6 2.1 x 34 x 61 mm dark beige 20 2710170000
8 端子标记号 DEK 5/8 PLUS MC NE WS 8 x 2 x 5 mm weiß 800 1046350000
9 测试套筒 TS TTB 6 OR 6.3 x 9.5 x 51.5 mm orange* 48 2710470000
10 横联件 ZQV 6N/6 46.1 x 3.1 x 34 mm orange* 20 2733950000
横联件 ZQV 6N/7 54.2 x 3.1 x 34 mm orange* 20 2733960000
横联件 ZQV 6N/10 78.5 x 3.1 x 34 mm orange* 20 2733970000
11 互感器端子 WTTB 6 8.1 x 69 x 100 mm dark beige* 50 2710090000
12 互感器接地端子 WTTB 6 PE 8.1 x 69 x 100 mm green/yellow 50 2710100000
* 其余颜色您可在官网在线目录查找相关信息
订货信息概览
Klippon® Connect TTB系列
技术细节和订货号信息
Klippon® Connect TTB 系列 | 产品信息

0.8…1.3 Nm / (M 3)
12 / 0.8 x 4.0 mm
型号 数量 订货号
WTTB 6 50 2710090000
型号 电流 数量 订货号
SCCB TTB 6/2 25 2710190000
SCCB TTB 6/3 25 2710200000
SCCB TTB 6/4 25 2710210000
ZQV 6N/6 41 A 20 2733950000
ZQV 6N/7 41 A 20 2733960000
ZQV 6N/10 41 A 20 2733970000
EP TTB 6 20 2710170000
LL TTB 6/1 50 2710230000
LL TTB 6/2 50 2710300000
LL TTB 6/2 CM 50 2710370000
TS TTB 6 OR 48 2710470000
TS TTB 6 BL 48 2710480000
TS TTB 6 GN 48 2710490000
TS TTB 6 YL     48 2710500000
TS TTB 6 BK 48 2710520000
TS TTB 6 VT 48 2710530000
SL TTB 6 50 2710220000
CH TTB 1 2710130000
CP TTB 1 2710140000
CS TTB 10 2710150000
DEK 5/8 PLUS MC NE WS 800 1046350000
DEK 5/7.5 MC NE WS 320 1720620000
IEC 60947-7-1
WTTB 6 PE 6 mm²
8.1 x 100 x 69
 / 10
0.5...10 PE
IEC UL CSA EN 60079-7
6
720 A (6mm²)
 / 3
A4 / V-0
额定压接面积
0.5...10 / 0.5...6
0.5...10 / 0.5...6
0.8…1.3 Nm / (M 3)
12 / 0.8 x 4.0 mm
型号 数量 订货号
WTTB 6 PE 50 2710100000
型号 电流 数量 订货号
ZQV 6N/6 41 A 20 2733950000
ZQV 6N/7 41 A 20 2733960000
ZQV 6N/10 41 A 20 2733970000
EP TTB 6 20 2710170000
TS TTB 6 OR 48 2710470000
TS TTB 6 BL 48 2710480000
TS TTB 6 GN 48 2710490000
TS TTB 6 YL     48 2710500000
TS TTB 6 BK 48 2710520000
TS TTB 6 VT 48 2710530000
CH TTB 1 2710130000
CP TTB 1 2710140000
CS TTB 10 2710150000
DEK 5/8 PLUS MC NE WS 800 1046350000
DEK 5/7.5 MC NE WS 320 1720620000
IEC 60947-7-2
产品信息 | Klippon® Connect TTB 系列

14
型号 数量 订货号
SCCB TTB 6/2 25 2710190000
SCCB TTB 6/3 25 2710200000
SCCB TTB 6/4 25 2710210000
型号 数量 订货号
LL TTB 6/1 50 2710230000
LL TTB 6/2 50 2710300000
LL TTB 6/3 50 2710440000
LL TTB 6/4 25 2710450000
LL TTB 6/6 10 2710460000
型号 数量 订货号
LL TTB 6/2 CM 50 2710370000
LL TTB 6/3 CM 50 2726100000
LL TTB 6/4 CM 50 2726110000
型号 数量 订货号
TS TTB 6 OR 48 2710470000
TS TTB 6 BL 48 2710480000
TS TTB 6 BK 48 2710520000
TS TTB 6 BR 48 2715540000
TS TTB 6 GN 48 2710490000
TS TTB 6 RD 48 2710510000
TS TTB 6 YL 48 2710500000
TS TTB 6 VT 48 2710530000
Klippon® Connect TTB 系列
WTTB 6端子的附件
短接条
该短接条可以简单快速地插入端子中。如果
几个操作手柄是连接在一起的，就可以实现
防开路功能。一旦安装，短接条就不能从应
用系统中移除。
手柄连锁器
LL TTB 6手柄连锁器可以机械地锁住接线端
子上的操作手柄。拨动手柄连锁器，结合已
插入的短接条，允许在应用系统中实现防开
路功能。一旦安装好，手柄连锁器就不能从
应用中拆卸下来。
手柄连锁器(比较测量用）
LL TTB 6 CM使安全、快速的比较测量成为
可能。提起LL TTB 6 CM后，端子的两个操
作手柄相互机械地分离，可独立开闭。一

15
型号 数量 订货号
ZQV 6N/4 60 1985780000
ZQV 6N/6 60 2733950000
ZQV 6N/7 60 2733960000
ZQV 6N/10 60 2733970000
型号 数量 订货号
WTTB 6 PE 50 2710100000
型号 数量 订货号
SL TTB 6 50 2710220000
型号 数量 订货号
TS 35X15/LL 2M/ST/ZN 2 0236500000
TS 32X15 2M/ST/ZN 2 0122800000
TS 35X7.5/LL 2M/ST/ZN 2 0514500000
横联件
横联件可以在应用中实现电位的增加或星
形连接。
外形一致的PE端子
具有相同外形的PE端子在互感器测试端子
系统中是一个非常有用的组件，因为它可
以方便和安全地在应用中实现星形连接/参
考点。
锁定盖
锁定盖可以很容易地从上方插入端子。锁定
盖将操作手柄固定在在其各自的位置上，从
而防止未经授权地打开或关闭电路。
复合卡脚
集成的复合卡脚允许端子可以容易和快速
安装到所有可用的TS 35和TS32导轨上，
从而实现机柜制造的更优化的成本和时间
效益。
附件 | Klippon® Connect TTB 系列
16
规划和安装：为接线端子配置附件
1. SCCB TTB 6短接条的安装过程
该短接条可被快速且容易地插入到端子的互
感器接线侧的安装槽。一旦安装，短接条就
不能从该应用中移除。
2. SCCB TTB 6短接条安装完毕
当短接条插入时，根据操作手柄的位置
，两个接线端子之间可以实现电气连接(
短路)。
3. LL TTB 6手柄连锁器的安装过程
LL TTB 6手柄连锁器从顶部插入端子的操作
手柄绝缘件部分，并在它们之间建立机械连
接。一旦安装，手柄连锁器就不能从应用中
移除。
4. LL TTB 6手柄连锁器安装完毕
手柄连锁器机构之间的机械连接允许同时打
开或关闭两个或多个操作手柄。
�
�
�
�
�
�
�
�
v
应用案例
更换保护/计量装置
Klippon® Connect TTB 系列 | 应用案例
17
安装：互感器和电流表接线
操作：更换电流表
互感器和电流表接线
互感器将连接在上方的螺钉接线口，而操
作手柄端和安培计将连接在下方的螺钉接
线口。
1. 拨动手柄连锁器
拨动手柄连锁器机制使电流互感器的二次接
线端自动短路(MBB功能)。这防止电压在电
流互感器上的涌动，并保护其不受损害。
2. 更换电流表
通过操作手柄的拨动使电流互感器侧短路，